
 

 

Uchwała Nr VIII/47/2024 

Rady Gminy Dorohusk 

z dnia 15 listopada 2024 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości 

obowiązujących na terenie gminy Dorohusk na rok 2025 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) i art. 5 ust. 1 i ust. 4 ustawy                                        

z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70,  

z późn.zm.) oraz przy uwzględnieniu obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 25 lipca 2024 r. 

w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych na rok 2025  

(M. P. z 2024 r. poz. 716) – Rada Gminy Dorohusk uchwala, co następuje: 

 

§1 

W uchwale Nr VII/43/2024 Rady Gminy Dorohusk z dnia 29 października 2024 r. w sprawie 

określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości obowiązujących na terenie gminy 

Dorohusk na rok 2025 (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2024 r. poz. 5245) wprowadza się 

następujące zmiany: 
 

1) w §1 pkt 2 lit. e) otrzymuje brzmienie: 

„e) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku 

publicznego przez organizacje pożytku publicznego – 11,48 zł od 1 m² powierzchni użytkowej, 

za wyjątkiem budynków gospodarczych lub ich części wykorzystywanych do innych celów niż 

prowadzenie działalności gospodarczej, dla których ustala się stawkę 5,15 zł od 1 m² 

powierzchni użytkowej”; 
 

2) skreśla się w §1 pkt 2 lit. f).  

 

§2 

  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dorohusk. 

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, nie wcześniej jednak 

niż z dniem 1 stycznia 2025 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  


		2024-11-18T08:59:03+0100




